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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izborni Panel zu Zalbe i Predstuvke

A.nr. 108/2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), n€ panelin e pérbéré nga
gjyqtarét: Xhevdet Abazi kryesues, Rafet Haxhaj dhe Nehat Idrizi anétaré, duke
vendosur pérkitazi pé€r kérkesén e Myrvete Shurdhani, kandidate pér anétare té
Kuvendit Komunal n& Prishtin€ nga subjekti politik Aleanca Kosova e Re (AKR), né
seancén e panelit t& mbajtur me 25.09.2013, mori kétg:

VENDIM

Konsiderohet e térhequr ankesa Anr. 108/2013 dat¢ 19.09.2013 e Myrvete
Shurdhani, kandidate p&r anétare t& kuvendit komunal n& Prishtin& nga subjekti politik
Aleanca Kosova e Re (AKR).

Arsyetim

PZAP, ka pranuar njé kérkes¢ pér té€rheqgje t& ankes&s nga Myrvete Shurdhani,
kandidate pér anétare t& kuvendit komunal n& Prishting, nga subjekti politik Aleanca
Kosova € Re (AKR), mg dat€ 21.09.2013, me t& cilén pala ankuese kérkon g& mos t&
shqyrtohet ankesa e lartcekur, me arsyetimin se pas konsultimit me familjen e saj dhe
parting e saj ka vendosur t& géndroj si kandidate pér anétare t&€ kuvendit n& Prishting
né listén e subjektit politik AKR.

PZAP-i pasi q& shqyrtoi kérkesén pér térheqjen e ankesés Anr. 108/2013, me t& cilén
kérkohet nga PZAP-i, q& t&€ mos ta shqyrtoi ankesén né fjalé, né kuptim t& nenit 115.1
té& LZP-s&, PZAP-i vendosi si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
A nr. 108/2013 mé datén 25.09.2013
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